AH-Terminliste 2009

Januar
3.

4.
9.-11.
11.

25.

31.
Februar
7.

27.

28.
Mérz
27.

2.

September
5.6.

12.

18.

26.
Oktober
10.

17.

24.

November
6.-7.

19.

21.

28.

Dezember
27.

U30 Hallenturnier in Kuppingen
U40 Hallenturnier in Kuppingen
Skiausfahrt nach Stertzing
U 50Hallenturnier in Gechingen
AH - Sitzung im Sportheim
U 35 Hallenturnier in Bdblingen

U30 Hallenturnier in Holzgerlingen
Jahreshauptvers. Abt. FuBball
Jahreshauptvers. Férderverein
U35 Hallenturnier in Beihingen

Jahreshauptversammlung TSV
Mostbesen Wolfenhausen

Alternabend in Kuppingen

I§Iitzturnier in Altingen
U 50 Kleinfeldturnier in Weitingen
Pfingst- und Spielfest

Grillfest

Altstadtlauf Herrenberg
U 30Kleinfedturnier in Oberjettingen

(Zwiebelkuchenfest)
Jugendturnier in Kuppingen

U50 Kleinfeldturnier in Kuppingen
U40 Kleinfedturnier in Wildberg
U30 Kleinfedturnier in Walddorf

Ferienzeit

Schira-Fest und Mondfangerhocketse

Seniorenausflug nach ....... ?
TSV — Darmsheim
Béhringen — TSV
Métzingen — TSV

Mondféangerlauf

TSV- 7

Besenwirtschaft

Halloweenparty in der Gemeindhalle

Hallenturnier in Nufringen
Hallenturnier in Ehningen
Hallenturnier in Altdorf
Jahresabschlussfeier

Abschlusswanderung

03:45 Uhr

10:00 Uhr

19.00 Uhr
20.30 Uhr

20:00 Uhr?

20:00 Uhr?

17:00 Uhr
18:00 Uhr
16:30 Uhr

19:00 Uhr
17:00 Uhr

J. Gayer

B. Neuffer
M. Sautter
T. Fiorenza
Alle

B. Neuffer

D. Sourtzis

M. Horvath

M. Horvath

Forderverein

B. Wiesner

W. Weber

M. Szalay, G. Léhmann,

B. Neuffer, Rettensberger.
Jorg, Volker, Peter Schnauffer

M. Reinhardt

W. Weber
M. Horvath
B. Weimper

P.Rettensberger
V. Keuler

M. Sautter

D. Honold

L. Bartl
M. Horvath
Forderverein

M. Sautter

B. Wiesner

P. Rettensberger
B. Neuffer

J. Schnauffer, M. Horvath



